Приложение
ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _Hlk163756652]о присоединении к Публичной оферте о заключении Агентского договора для реализации услуг по организации и проведению мероприятий с использованием информационно-компьютерной системы Orgeo.ru, размещенного в сети Интернет по адресу: https://orgeo.ru/legal
и к Пользовательскому соглашению об использовании информационно-компьютерной системы Orgeo.ru, размещенного в сети Интернет по адресу: https://orgeo.ru/legal_terms

в Общество с ограниченной ответственностью «3Д ИДЕИ»
(ОГРН 1151101010125, ИНН/КПП 1101055826/110101001)

Пользователь (Принципал)

_________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. полностью
	Паспортные данные

	Адрес регистрации

	Фактический адрес[footnoteRef:1] [1: 	Заполняется в случае расхождения с адресом регистрации]

	Адрес для корреспонденции[footnoteRef:2] [2: 	Используется для отправки юридически значимых сообщений]

	Лицо, действующее от имени лица по доверенности [footnoteRef:3] [3: 	В случае подписания Заявления уполномоченным представителем к Заявлению необходимо приложить копию документа, подтверждающего полномочия такого представителя]

	E-mail

	Телефон

Настоящим подтверждаю свою постановку на учет в качестве физического лица налогоплательщика налога на профессиональный доход (НПД) и в подтверждение прикладываю соответствующую Справку налогового органа;
Настоящим заявляю об акцепте Публичной оферты о заключении агентского договора для реализации услуг по организации и проведению мероприятий с использованием информационно-компьютерной системы Orgeo.ru, размещенного в сети Интернет по адресу: https://orgeo.ru/legal и к Пользовательскому соглашению об использовании информационно-компьютерной системы Orgeo.ru, размещенного в сети Интернет по адресу: https://orgeo.ru/legal_terms, предусмотренном пунктом 2 статьи 437 Гражданского кодекса Российской Федерации;
Настоящим подтверждаю своё согласие на обработку персональных данных в соответствии с Политикой в отношении обработки персональных данных, размещенного в сети Интернет по адресу: https://orgeo.ru/legal_policy

_________________/_________________________________________________________/
                           (подпись)	                           				(ФИО)
Страница 2 из 2